
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 2 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art.249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 lipca 2013 roku o finansach publicznych( Dz. U. z 2013 r.  
poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy L I P I E
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 
1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 7BDC1E0C-EE31-4E92-B807-55A4E2A521B8. Podpisany Strona 1




